ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ворониной Е.Л.

Рассмотрев ходатайство федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Воронину Елену Леонидовну старшего инспектора учебнометодического отдела федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 г.

№ 08/<u>249</u>-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ворониной Е.Л.

Рассмотрев ходатайство федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ворониной Елены Леонидовны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ворониной Елены Леонидовны — старшего инспектора учебно-методического отдела федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Председатель комиссии

Ceznoguer

О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

17.06.2020

Nº 05/259-p

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ворониной Елены Леонидовны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

- Согласовать ходатайство Почетной грамотой O награждении Законодательного Собрания Иркутской области Ворониной Елены Леонидовны, старшего инспектора учебно-методического отдела федерального образовательного государственного бюджетного учреждения высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

А.Ю. Гаськов



РОССИЯ Министерства здравоохранения

Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высщего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ИГМУ Минздрава России) 664003, г. Иркутск, ул. Красного Восстания, 1 тел. (3952) 24-38-25, факс 24-38-25, 24-35-97

e-mail: <u>rektorat@ismu.baikal.ru</u> Internet: <u>https://mir.ismu.irkutsk.ru</u> ОКПО 01963054 ОГРН 1023801539673 ИНН/КПП 3811022096/381101001

11.06.2020 No 04-591

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Ведерникову Александру Викторовичу

Уважаемый Александр Викторович!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области за значительный вклад в развитие образования в Иркутской области Воронину Елену Леонидовну, старшего инспектора учебно-методического отдела.

Ректор, профессор

И.В. Малов

Исполнитель: Белозерова Наталья Павловна тел. (39-52) 24-36-12.

Законодательное Собрание Иркутской области Вх. № 33/6 Дата 13 06 20 d0 на d листах, индекс/ 43